
ZPRAVA ZADAVATELE

zpÍacovanápodle ustanovení $ 85 zrákonaě. |3712006 Sb., o veřejných zakévkách, ve znění
pozdějších předpisů.
(dálejen ,,Zákon,.)

pro veřejnouzakázku podlimitní na stavební P,ráce zadávanoupodle ustanovení $ 38 Zríkona
s nÍLZVem

ooRozšíření a přístavba MŠ Hruškyoo.

ve vztahu kZékonu se jedná o veřejnou zakázkupodlimitní zadávanouve zjednodušeném
podlimitním Ťízeni.

Zadavate| ve smys|u Zákona: podle ustanovení $2 odst. (2) písmeno c) Zákona
Právní forma:
Název zadavatele:
Síd|em:
Zastoupený:
|Č:
D|Č:
Tel:
Fax:

80í - obec
obec HruŠky
U zbrojnice 100' 69,t 56 Hrušky
p. Josefem Trechou, starostou obce
002831 85
c200283185
519 343220
519 343 221

Uveřejněno na profi|u zadavate|e: 9' 1.2013
Koneěná |hůta pro podání nabídek: 5.2.2013

Popis předmětu veřeiné zakázkv:

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Sm|ouvy o dí|o na zhotovení stavby s názvem ,,Rozšíření
a přístavba MŠ Hrušky... Jedná se o Úpravy a nástavbu jednoho oddě|ení MŠ na stávajícím objektu,
kteý je vyuŽíván jako mateřská ško|a. Práce budou probíhat za p|ného provozu. Po|oŽkový vtýkaz
výměr by| zpracován pod|e ceníků stavebních prací. Předmět dí|a by| specifikován Projektem a
zahrnuje provedení stavby pod|e stavebního povo|ení a projektové dokumentace a pod|e sk|adby
poŽadované objednatelem a bude odpovídat p|atným českým normám a předpisům věetně zákresu
skutečného provedení. Způsob provedení dí|a je specifikován ve Sm|ouvě o dí|o.

Rozdělení veřeiné zakázkv na části

Veřejná zakázka není rozdě|ena na částive smyslu ustanovení $ 98 Zákona.

Zadavate|em před pok!ádaná hod nota veřei né zakázkv čin ila :

bez DPH 3 491 758'- Kč
21 oÁ DPH 733 269'- Kč
cena ce|kem 4 225 027 '- Kč



obec Hrušky

ldentifikační údaie uchazeěe. se kteŇm bvla uzavřena smlouva

Název uchazeěe:
se síd|em:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se sídlem:
|Č:
Nabídková cena:

ldentifikační údaie ostatních uchazečů:

Název uchazeče:
se síd|em:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se sídlem:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se síd|em:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeěe:
se sídlem:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se síd|em:
lČ:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se síd|em:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se síd|em:
provozovna:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se sídlem:
|Č: 255 97 639
Nabídková cena: 3
668 700'- Kč s DPH

Mikulica s.r.o.
H|avní 51/93' 691 06 Ve|ké Pav|ovice
26297 086
3 213 152,- Kč s DPH

Stavit s.r.o.
B|atného 23,616 00 Brno
469 01 361
3 328 979'- Kč s DPH

RENOVA stavební a obchodnÍ spo|ečnost s r.o'
Po|ní 4057127' 695 01 Hodonín
469 92707
3 509 047.. Kč s DPH

SPEDIMEX MORAVIA spol. s r.o.
Smetanova 1075,755 01 Vsetín
483 96 567
3 554 023'- Kč s DPH

SBD, spol. s r.o.
U E|ektrárny 1/3030, 695 23 Hodonín
269 67 731
3 560 316,- Ki s DPH

STAVIKA s.r.o.
J. op|eta|a 2403, 690 02 Břec|av
494 32991
3 615 53í ' -  Kě s  DPH

T|ak Smo|ík s. r. o.
Nám. W. Churchi||a 180012,130 00 Praha 3
Třída í. máje 8' 691 41 Břec|av 4
255 10 509
3 6,|9 683'- Kč s DPH

Stavex BV s.r.o.
ostrov 52. 690 03 Břec|av

Stavební firma P|us s.r.o.
MěŠťanská 109' 695 01 Hodonín
262 85 363
3 147 020,- Kč s DPH

PM Realstav s.r.o.
U Lihovaru 522,679 21 Černá Hora
292 10 658
3 747 397,- Kč s DPH



obec Hrušky

Název uchazeče:
se síd|em:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeěe:
se sídlem:
|Č:
Nabídková cena:

Název uchazeče:
se síd|em:
lČ:
Nabídková cena:

Název uchazeěe:
se síd|em:
|Č:
Nabídková cena:

ldentifikační údaie uchazeče wloučeného z vÝběrového řízení spo!u s uvedením důvodů:

F.K.B.  a.  s .
Na Va|tické 756/89' 691 41 Břeclav
262 36 061
3 796 966.- Kč s DPH

HruŠecká stavebníspol. s r.o.
U zbrojnice 588
255 85 142
3 799 999'- Kč s DPH

Ke|tex stavební spo|ečnost s.r.o.
KřiŽíkova 1566/í9' 6í2 00 Brno
428 66294
4 040 689'- Kč s DPH

Stavby Vanto s. r. o.
obchodní 1676' 686 04 Kunovice
28269314
3 014 673.- Kč s DPH

Nabídka stavební firmy Stavby Vanto s.r.o., lČ 282 69 314, obchodní 1676, Kunovice by|a výběrovou
komisí vy|ouěena pro nedodání po|oŽkového rozpočtu so 05. a nabídka by|a posouzena jako
neÚpIná.

Da!ší průběh vÝběrového řízení

Firma Stavby Vanto s.r.o., Kunovice poda|a dne 18. 2.2013 námitku proti vy|oučení sdě|eném
uchazeči dne 1 1. 2. 2013. Jeho námitka by|a zastupite|stvem obce Hrušky posouzena jako
neopodstatněná a rozhodnutím byla zamítnuta. Na zák|adě toho poda|a firma Stavby Vanto s.r.o.
Kunovice dne 10. 3.2013 návrh na přezkoumání Úkonů zadavate|e podle $,t14 Zákona u Úřadu na
ochranu hospodářské soutěŽe v Brně. Firma Stavby Vanto s.r.o' Kunovice vŠak nesloŽi|a v zákonné
|hůtě ani po výzvě ÚoHs Brno povinnou kauci, proto by|o správní řízení ze strany ÚoHs zastaveno.
Rozhodnutí o zastavení správního řízení naby|o právní moci dne 3. 5.2013. S vybraným uchazeěem
by|a uzavřena dne 24. 5.2013 Sm|ouva o dí|o. V důs|edku shora uvedené příčiny by|y taktéŽ posunuty
termíny p|nění veřejné zakázky o 3 měsíce. Datum zahělení prací {.6.2013; ukončení prací
3í.í0.2013, cena dí|a d|e Sm|ouvy o dí|o 3 ,|47 020,- Kč vč. DPH.

oBEc HRUŠKY
U Zbrolnice č.p. 100' 691 56 HruŠky
|Č: o02ffi185, DlÓ: CZ00283l85

- 1 -

, ' l /

J o s e fT r e cha ,  / / ' r r ,  
. / t

starosta obce HruŠkY ! ,',, 1' /.,,".j\-1--' 
l


